
Projekt

z dnia  21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVI/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie w Komitecie Rewitalizacji Gminy 
Miasta Augustów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 223 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z § 1 uchwały nr XLV/432/18 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 21 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów, Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać …………………… na przedstawiciela Rady Miejskiej w Augustowie w Komitecie 
Rewitalizacji Gminy Miasta Augustów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 1789171B-27BC-4ED1-B25F-7EEA356B6BA1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 1. Uchwały nr XLV/432/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 lutego 2018 r.
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miasta
Augustów w skład Komitetu Rewitalizacji wchodzi jeden przedstawiciel wskazany przez Radę Miejską.

Id: 1789171B-27BC-4ED1-B25F-7EEA356B6BA1. Projekt Strona 1




